



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. XE 4699Y

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT CABIN HEAD	DEFORMED	85,000.00	45,000.00
1	FRONT BUMPER	BENT	2,967.70	2,967.70
1	FRONT SIDE CORNER COVER RHS	MISSING	240.00	240.00
1	FRONT BUMPER STEP GARNISH	SNAPPED	289.70	289.70
1	FRONT BUMPER CENTER COVER RHS	SNAPPED	76.50	76.50
1	FRONT HEADLAMP RHS	MISSING	1,674.00	1,674.00
1	FOG LAMP RHS	MISSING	396.70	396.70
1	FRONT BUMPER SIDE INNER GARNISH	TORN	137.00	137.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	NOT NECESSARY	1,200.00	-
1	FRONT HEADLAMP RHS BRACKET INNER	SNAPPED	397.00	397.00
1	FRONT HEADLAMP RHS BRACKET BOTTOM	SNAPPED	217.00	217.00
1	FRONT HEADLAMP RHS BRACKET TOP	SNAPPED	195.00	195.00
1	FOG LAMP BOTTOM BRACKET	SNAPPED	35.00	35.00
1	FRONT SID UPPER GARNISH RHS	TORN	112.00	112.00
1	FRONT FENDER SIDE BOTTOM GARNISH RHS	TORN	672.50	672.50
1	STEP BOARD UPPER RHS	SNAPPED	576.80	576.80
1	STEP BOARD LOWER RHS	SNAPPED	567.20	567.20
2	STEP BOARD BRACKET RHS	SNAPPED	865.00	865.00
3	STEP ALUMINIUM PLATE @ \$270.00	SNAPPED	810.00	810.00
1	FRONT MUDGUARD RHS	SHEARED	557.00	557.00
1	FRONT FENDER INNER SHIELD	TORN	162.00	162.00
1	AIR INTAKE TOP	DEFORMED	1,789.00	1,789.00
1	AIR INTAKE CENTER	NOT NECESSARY	652.00	-
1	AIR INTAKE LOWER	NOT NECESSARY	869.00	-
1	AIR DRYER RHS	NOT NECESSARY	1,246.00	-
1	STEERING BOX	NOT NECESSARY	3,200.00	-
1	STEERING COUPLING	JAMMED	423.00	423.00
1	HORN	NOT NECESSARY	120.00	-
1	FRONT CABIN HEAD ROLLER BAR	NOT NECESSARY	1,317.00	-
2	FRONT ROLLER BAR BRACKET @ \$672.00	NOT NECESSARY	1,344.00	-
2	FRONT CABIN HEAD ABSORBER @ \$368.00	NOT NECESSARY	736.00	-

Report Ref No. CS1/LPC20008611/T1vf3s2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	FRONT CABIN HEAD AIR BALLON @ \$289.00	NOT NECESSARY	578.00	-
1	ENGINE WIRE HARNESS	SNAPPED / BURST	12,675.00	6,675.00
1	GEARBOX WIRE HARNESS	SNAPPED / BURST	12,134.00	6,134.00
2	WIRE HARNESS MAIN FUSE BOX @ \$78.00	NOT NECESSARY	156.00	-
4	BRAKE AIR HOSE @ \$450.00	BURST	1,800.00	1,800.00
2	HANDBRAKE AIR HOSE @ \$372.00	NOT NECESSARY	744.00	-
1	MAIN AIR HOSE	BURST	462.00	462.00
1	RADIATOR	NOT NECESSARY	5,678.00	-
1	RADIATOR FAN BLADE	NOT NECESSARY	423.00	-
1	RADIATOR FAN CLUTCH	NOT NECESSARY	2,684.00	-
1	RADIATOR FAN COWLING	NOT NECESSARY	769.00	-
1	TURBO INTERCOOLER	NOT NECESSARY	8,962.00	-
2	INTERCOOLER HOSE @\$448.00	NOT NECESSARY	896.00	-
1	REAR CABIN HEAD ROLLER BAR	NOT NECESSARY	1,841.00	-
1	REAR ROLLER BAR BRACKET	NOT NECESSARY	3,789.00	-
1	REAR CABIN HEAD ABSORBER	NOT NECESSARY	327.00	-
1	REAR CABIN HEAD AIR BALLON	NOT NECESSARY	284.00	-
	LESS 25% DISCOUNT		-40,761.52	-18,307.78
			122,284.58	54,923.32
1	FRONT DRIVER SEAT (LOCAL REPAIR) (SN)	DEFORMED / SHEARED	6,897.00	900.00
	LESS 25% DISCOUNT		-1,724.25	-
			5,172.75	900.00
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	BRAKE OIL (SN)	NOT NECESSARY	25.00	-
1	AUTO OIL (SN)	NOT NECESSARY	30.00	-
1	COOLANT (SN)	NOT NECESSARY	30.00	-
1	FRONT TYRE RHS (SN)	NOT NECESSARY	600.00	-
1	FRONT RIM RHS (SN)	NOT NECESSARY	800.00	-
			1,485.00	-

Report Ref No. CS1/LPC20008611/T1vf3s2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LABOUR TO REMOVE DAMAGED BODY PANEL WITH ALL NECESSARY COMPONENTS / ATTACHMENTS APPLY HOT-WORKS WHERE NECESSARY STRAIGHTEN AFFECTED AREA, REPAIR / RESHAPE BODY DENTED PANELS IN ACCORDANCE WITH FACTORY SPECIFICATIONS REPLACE NEW PARTS REFIT AND ALIGN INTO POSITION REFIT ALL NECESSARY COMPONENTS / ATTACHMENTS. TO SPRAY PAINT REPLACED / REPAIRED BODY PANELS INCLUSIVE OF PREPARATORY WORKS AND PAINTING MATERIALS. REMOVE & REFIT FRONT CABIN. CHECK & RECONNECT WIRE HARNESS SYSTEM & DIAGNOSIS FAULT CODE. REMOVE & REPLACE RADIATOR AND INTERCOOLER. REJACK & ALIGNMENT CHASSIS FRAME MEMBER.	NOT NECESSARY	2,500.00 3,200.00 1,800.00 3,200.00 400.00 1,200.00 12,300.00	2,400.00 2,000.00 900.00 1,200.00 - 600.00 7,100.00
GRAND TOTAL			141,242.33	62,923.32

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			50,300.00
---	--	--	------------------

Report Ref No. CS1/LPC20008611/T1vf3s2

MOHAMAD TAUFIKH

M.MATAI, AMSAE-A

Automotive Assessor

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.